[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление - проект

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 27.08.2013 № 419

В целях обеспечения единообразия наименований муниципальных функций, с учетом представленного перечня наименований муниципальных функций, рекомендованного исполнительными органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, осуществляющими функции по реализации единой государственной политики автономного округа в соответствующих сферах, руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2012 № 85-п «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля»:
	1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор              от 27.08.2013 № 419 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского поселения Лянтор» (с изменениями от 20.03.2014 № 203) (далее – Постановление) следующие изменения:
	1.1. В наименовании и пункте 1 Постановления  слова «проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского поселения Лянтор» заменить словами «осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель городского поселения».
1.2. В наименовании приложения к Постановлению слова «проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского поселения Лянтор» заменить словами «осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель городского поселения».
1.3. В абзаце 2 пункта 1.2 приложения к Постановлению слова «на территории города Лянтор» заменить словами «за использованием земель городского поселения».
1.4. В наименовании приложения 1 к Административному регламенту слова «на территории муниципального образования городское поселение Лянтор» исключить.
	2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                   С.А. Махиня

Пояснительная записка к Проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 27.08.2013 № 419»
Принятие настоящего постановления связано с необходимостью обеспечения единообразия наименований муниципальных функций, с учетом представленного перечня наименований муниципальных функций, рекомендованного исполнительными органами государственной власти Ханты- Мансийского автономного округа - Югры, осуществляющими функции по реализации единой государственной политики автономного округа в соответствующих сферах.

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений                                                                           В.Н. Туганова

Заключение
по результатам антикоррупционной экспертизы

г. Лянтор                                                                                 от 07 мая 2014 года

Главным специалистом юридического отдела Администрации городского поселения Лянтор Габбасовым Рустемом Феликсовичем в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов” и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Администрации городского поселения Лянтор «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.08.2013 № 419» (далее - проект постановления), представленного исполнителем - главным специалистом отдела имущественных и земельных отношений Опара С.Н.
В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы не выявлены.

Главный специалист юридического отдела                                            Р.Ф. Габбасов